
Uchwała Nr 422/XLII/2022 

Rady Gminy Gostynin 

       z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 190/XXIII/2020 Rady Gminy Gostynin z dnia 10 lipca 2020 r.             

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika ku czci Marszałka Józefa Piłsudskiego       

na terenie Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierakówku, stanowiącym 

działkę o nr ewid. 163/2 obręb: Sierakówek gm. Gostynin  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 190/XXIII/2020 Rady Gminy Gostynin z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na wzniesienie pomnika ku czci Marszałka Józefa Piłsudskiego na terenie Szkoły Podstawowej im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierakówku, stanowiącym działkę o nr ewid. 163/2 obręb: Sierakówek 

gm. Gostynin, zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały - szkic sytuacyjny określający lokalizację 

pomnika, który otrzymuje brzmienie zgodnie   z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

          Renata Kędzierska  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwałą nr 190/XXIII/2020 z dnia 10 lipca 2020 r. Rada Gminy Gostynin wyraziła zgodę na wzniesienie 

pomnika ku czci Marszałka Józefa Piłsudskiego na terenie Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Sierakówku, na działce o nr ewid. 163/2 obręb: Sierakówek gm. Gostynin. Podczas 

realizacji inwestycji konieczna była zmiana lokalizacji przedmiotowego pomnika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


